ser realizado presencialmente em Brasília / DF, AUTORIZO a CONTRATAÇÃO
DIRETA POR INEXIGIBILIDADE nos termos do art. 74, inciso III, alínea f, da Lei nº
14.133/2021.

Processo SEI nº 25.7.000013334-9

Empresa: Professora Antonieta Cursos e Capacitação Profissional Ltda.

CNPJ: 09.375.180/0001-60

Valor: R$ 6.280,00 (seis mil duzentos e oitenta reais).

LÍVIA VANESSA RIBEIRO GOMES PANSERA
Presidente do CRM-DF

Documento assinado eletronicamente por Lívia Vanessa Ribeiro Gomes
Pansera, Presidente, em 15/10/2025, às 13:33, com fundamento no art.